2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09» июня  2025 года						                                 № 517

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 01.07.2011 № 1123 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг в городе Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 01.07.2011 № 1123 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг в городе Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Постановления:
1) подпункт 2.3 признать утратившим силу;
2) в подпункте 2.4 слова «в официальном печатном органе Администрации города Твери» заменить словами «в сетевом издании «газета-вся-тверь.рф».
1.2. Дополнить Постановление пунктом 2.I следующего содержания:
«2.I. Размещение реестра муниципальных услуг в городе Твери на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет осуществляет муниципальное казенное учреждение «Управление информационными ресурсами.».
1.3. В приложении к Постановлению:
1) в пункте 10 слова «в средствах массовой информации» заменить словами
«в сетевом издании «газета-вся-тверь.рф»;
2) в пункте 11 слова «отдел информационных ресурсов и технологий» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Управление информационными ресурсами».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери								       Л.Г. Хоменко